

TIBBLE - LYCKA

BYGEMENSKAP - TRADITION

Nu börjar löven ändra färg och hösten är verkligen här. Vi minns den varma midsommaren och att vi äntligen fick resa majstången efter coronan.

Vi ser tillbaka på en fin sommar med mycket bad och bra uthyr i bystugan.

I slutet av augusti arrangerades Bydagen vilket var väldigt trevligt. Vi fick bland annat en roddtur på älven och byns gamla brandsläckarutrustningen visades upp till barnens förtjusning.

I Byloppet sprang, gick och cyklade både stora och små och alla barn fick medalj. I bagarstugan bakade fem flickor tjockbulla som senare såldes och gjordes smörgåsar till musikcaféet där vi fick en väldigt fin musikafton.



AKTUELLA AKTIVITETER I BYSTUGAN

STÄDDAG - Söndag den 16 oktober kl 13

Alla händer behövs. Vi hjälps åt både ute och inne och fikar tillsammans.

BAKA BRÖD I BAGARSTUGAN

I bagarstugan börjar snart bakbulla gräddas till julen. Vill du lära dig hur man bakar? Eller vill du hyra så ring Ingrid Limström 076-131 61 54.

SPELA BORDTENNIS

Bordtennis spelas måndag och torsdag kl 18. Den som vill kan hoppa in och spela.

BÖRJA VÄVA

I vävstugan väntar vävstolar med trasmattvarp, är du sugen att prova på? Ring Ingrid Limström 076-131 61 54.

AVGIFTER

Den frivilla årsavgiften är 150 kr/vuxen och hushåll. Swisha på nummer 123 2048 171 eller betala in på bankgiro 5681-3603.

Kom ihåg att skriva ditt namn så kassören kan se vem som betalat.

TILL SALU

KARTA ÖVER LYCKA OCH TIBBLE - 50 Kronor.

DEN BLÅ TIBBLEBOKEN - 150 Kronor.

TIBBLEFLICKAN SOM BLEV MISSIONÄR - 100 Kronor.

Smsa 070-406 20 56 för att köpa

VILL DU BLI NY ANSVARIG FÖR BYNS HEMSIDA?

Vår webbansvarige Lars Liljegren har haft hand om www.tibble-lycka.se i sjutton år och undrar om någon är sugen på att ta över?

Som webbansvarig uppdaterar och utvecklar man hemsidan. Man har inget "journalistiskt" uppdrag att gräva fram nyheter, utan innehåll (text och bild) ska i första hand bybor och styrelse bidra med.

Läs mer om det här spännande uppdraget under "Nyheter" på www.Tibble-Lycka.se.

BEGRAVNINGSFOND

Begravningsfonden handhas av Inga-Lill S. L. Ring 073-7390910 om du vill skänka pengar till fonden som minne vid någons bortgång.

Följ oss på Facebook @tibblelycka

